
UCHWAŁA NR XVII/151/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Baranów, zgodnie 
z przedstawionym wnioskiem Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie: 

- zbiorowe zaopatrzenie w wodę: 

 
TARYFOWA GRUPA ODBIORCÓW 
USŁUG 

WYSZCZEGÓLNIENIE CENA NETTO CENA BRUTTO JEDNOSTKA MIARY 

GRUPA 1 cena za dostarczoną 
wodę 

3,44 zł 3,72 zł m³ 

GRUPA 2 cena za dostarczoną 
wodę 

3,44 zł 3,72 zł m³ 

GRUPA 3 cena za dostarczoną 
wodę 

3,44 zł 3,72 zł m³ 

- Grupa 1 –gminne jednostki organizacyjne - odbiorcy wody, rozliczani za ilość zużytej wody na podstawie 
wskazań wodomierzy, 

- Grupa 2 - gospodarstwa domowe - odbiorcy wody przeznaczonej do spożycia i na potrzeby socjalno – bytowe, 
rozliczani za ilość zuzytej wody na podstawie wskazań wodomierzy, 

- Grupa 3 - pozostali odbiorcy- odbiorcy wody przeznaczonej na potrzeby usług i przemysłu, rozliczani za ilość 
zużytej wody na podstawie wskazań wodomierzy. Opłata abonamentowa za dostarczaną wodę dla odbiorców 
usług ze wszystkich grup taryfowych wynosi – 1,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Baranów, zgodnie 
z przedstawionym wnioskiem Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie: 

- zbiorowe odprowadzanie ścieków: 

 
TARYFOWA GRUPA ODBIORCÓW 
USŁUG 

WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 
NETTO 

CENA 
BRUTTO 

JEDNOSTKA 
MIARY 

GRUPA 1 cena za odprowadzane 
ścieki 

10,39 zł 11,22 zł m³ 

GRUPA 2 cena za odprowadzane 
ścieki 

10,39 z 11,22 zł m³ 

GRUPA 3 cena za odprowadzane 
ścieki 

10,39 z 11,22 zł m³ 

- Grupa 1 - gminne jednostki organizacyjne - odbiorcy odprowadzający ścieki do kanalizacji sanitarnej, rozliczani 
za ilość odprowadzonych ścieków określoną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań 
wodomierzy, 

- Grupa 2 - gospodarstwa domowe - odbiorcy odprowadzający ścieki do kanalizacji sanitarnej, rozliczani za ilość 
odprowadzonych ścieków określoną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań 
wodomierzy, 

Id: 3D83C2F1-2839-449C-8AE4-DA86E0895006. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



- Grupa 3 - pozostali odbiorcy - odbiorcy odprowadzający ścieki do kanalizacji sanitarnej, rozliczani za ilość 
odprowadzonych ścieków określoną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań 
wodomierzy. 

§ 3. Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązywać będą od dnia 1 lipca 2012 roku do dnia 30 czerwca 2013 
roku. 

§ 4. Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego w Baranowie ogłasza taryfę na gminnych tablicach 
informacyjnych. 

§ 5. Z dniem 1 lipca 2012 roku traci moc uchwała Nr VI/53/2011 z dnia 11 mja 2011 roku w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Baranów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Id: 3D83C2F1-2839-449C-8AE4-DA86E0895006. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




